



**Objednávka č. B295/2020**

**Datum: 07. 09. 2020**

**Objednatel:**

**Vyřizuje:** [redacted]

[redacted]  
[redacted]

**Dodavatel:**

**Při fakturaci uveďte číslo  
objednávky!**

**Objednáváme u Vás:**

<b>ZOO Dvůr Králové a.s.</b>	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[redacted]
[redacted]	
IČO: 274 78 246	DÍČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[redacted]
[redacted]	

<b>KAMPA - MARYNKA s.r.o.</b>	
Lesní 1060	
51401 Jilemnice	
Tel.:	[redacted]
[redacted]	
IČ: 26014998	DÍČ: CZ26014998

### I. Předmět objednávky

1. Vytvoření betonové plochy pro dvorky hyen u modelárny dle přiložené cenové nabídky.

### II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **84 812,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

### III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **30. 09. 2020**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 07. 09. 2020

**Požaduje:** [redacted]  
**Správnost ověřil:**

**Schválil:**

.....  
MVDr. Přemysl RABAS  
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: .....

.....  
Dodavatel

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Betonová plocha pro dvorky hyen u modelárny

Místo: ZOO Dvůr Králové a.s.

Datum: 25.08.2020

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s.

Projektant:

Zhotovitel: KAMPA-Marynka s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>84 811,88</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV					84 811,88
D	1		Zemní práce					25 715,13
1	K	1131074R	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400mm	m3	10,500	0,00	893,00	9 376,50
2	K	1131074R	Odstranění podkladu živičných tl 150 mm	m2	26,250	0,00	215,00	5 643,75
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny s naložením a složením	m3	10,500	0,00	230,00	2 415,00
4	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	21,000	0,00	385,00	8 085,00
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,500	0,00	18,56	194,88
D	2		Zakládání					47 280,75
6	K	273321611	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37, zatočený povrch	m3	3,900	3 204,74	516,26	14 511,90
7	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,750	252,29	183,71	1 635,00
8	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,750	0,00	157,00	588,75
9	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,438	27 501,13	5 198,87	14 322,60
10	K	213311113	Podklad zhutněný pod desku z recyklátu, tl. 600mm	m3	15,750	250,00	780,00	16 222,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 017,50
11	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	14,000	18,48	167,52	2 604,00
12	K	R1	Profiznutí spár a protmelení PU tmelem	m	9,500	102,00	115,00	2 061,50
13	K	R1	Dilatační páska k objektu	m	6,500	96,00	112,00	1 352,00
D	998		Přesun hmot					5 798,50
14	K	998225R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	38,148	0,00	152,00	5 798,50